Responsio Curie

Responsio Curie

Com la dita Cort e los dits staments e brassos de aquella daven lahor a Nostre Senyor Déu qui havia posat en son real coratge desig de venir visitar aquest seu Principat e de voler dispondre aquell e les altres coses en la dita *prepositió* mencionades. E, prostrats, fahents gràties quant més humils poden a sa gran altesa del gran amor ha monstat la senyoria sua haver en lo redreç e composició de aquest

¹¹⁴. A continuació, ratllat, An.

seu Principat; e que los staments de la present Cort encontinent se asseuran en les coses per la maiestat sua proposades, e, Déu volent, seran fets tals apunctaments que Nostre Senyor Déu ne serà loat e aquest seu Principat mes en tal orde que haurà dispositió de fer serveys a la celsitud sua tals quals en lo passat als precessors reys de Aragó en diverses actes han fets.

21v//

Curia supplicat citatos absentes expectari

Qua quidem responsione facta, dicte propositioni dicti domini regis per dictum venerabilem electum in episcopum Urgellensem, nomine et pro parte dicte Curie et brachiorum ipsius in continenti, dictus venerabilis electus, nomine et pro parte dicte Curie et brachorium ipsius, verbo humiliter supplicavit dicto serenissimo domino regi quod cum solitum sit per serenissimos dominos reges predessores suos benigniter expectare scitatos et convocatos ad Curias absentes per aliquos dies. Ideo, pro parte dicte Curie supplicabat prout supplicant eidem domino regi quod faceret gratiam dicte Curie ut pro honore eiusdem Curie sua magestas dignaretur per aliquos dies convocatos expectare absentes a dicta Curia.

Expectacio absencium

Et dictus dominus rex, ut dixit pro honore dicte Curie et eadem supplicante, dixit quod expectabat prout duxit expectandos absentes a dicta Curia citatos per duodecim dies.

Prima continuació

Et gestis predictis, dictus serenissimus dominus rex continuavit dictam Curiam et acta ipsius ad diem crastinam proximam, qui erit quintus decimus dies dicti mensis novembris, in eodemmet loco.

Testes fuerunt ad predicta presentes Gregorius Molgosa, legum doctor, Dalmacius Ferrarii, uxerius armorum,¹¹⁵ Raymundus Gilabert, negociorum curie regie promotor, milites, et Gasparius de Arinyó, secretarius dicti domini Regis.

22r// *Subsequenter vero, die mercuri supra proxime ad dictam Curiam celebrandam continuata, intitulato quintodecimo dicti mensis novembris anno predicto computato a nativitate Domini millesimo quadringentesimo octuagesimo, dictus dominus Joannes Pagès, vicecancellarius existens personaliter in dicto Capitulo sedis Barchinone, sedens more solito in loco assueto, presentibus personis infrascriptis dictorum brachiorum dicte Curie et fuerunt hi persone infrascripte:*